

# Årsredovisning

---

## *Cartrader i Växjö AB*

559220-4654

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mohammad Faris Hatam  
2023-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilaffär.  
Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Växjö Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 495	4 291	587
Resultat efter finansiella poster	442	19	381
Soliditet %	18	19	31

Nettoomsättningen har ökat mycket under året delvis p.g.a. att det är verksamhetens tredje år och utvecklingen tidigare år har varit lika hög. Samt så har bolaget valt att satsa mer på att köpa och sälja bilar i högre prisklass.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	299 624	10 627	360 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		10 627	-10 627	0
- Årets resultat			327 100	327 100
- Belopp vid årets utgång	50 000	310 252	327 100	687 352

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	310 252
Årets resultat	327 100
Summa	637 352

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	637 352
Summa	637 352

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 495 071	4 290 979
Övriga rörelseintäkter	422 135	689 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 917 206</b>	<b>4 980 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 510 880	-2 862 024
Övriga externa kostnader	-1 307 322	-875 156
Personalkostnader	-679 097	-1 200 572
Övriga rörelsekostnader	0	-20 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 497 299</b>	<b>-4 958 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>419 907</b>	<b>22 010</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 170	-11 383
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 983</b>	<b>-11 383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>416 924</b>	<b>10 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>416 924</b>	<b>10 627</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-89 824	0
<b>Årets resultat</b>	<b>327 100</b>	<b>10 627</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 758 735	1 568 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 758 735	1 568 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 719	2 344
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 719	2 344
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	347 563	286 107
<i>Summa kassa och bank</i>	347 563	286 107
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 111 017</b>	<b>1 856 451</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 111 017</b>	<b>1 856 451</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	310 252	299 624
Årets resultat	327 100	10 627
<i>Summa fritt eget kapital</i>	637 352	310 251
<b>Summa eget kapital</b>	<b>687 352</b>	<b>360 251</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	559 000	468 000
Leverantörsskulder	25 962	9 866
Skatteskulder	24 336	81 574
Övriga skulder	814 367	936 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 423 665</b>	<b>1 496 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 111 017</b>	<b>1 856 451</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Växjö

*Mohammad Faris Hatam*

Mohammad Faris Hatam

2023-06-22